日 ユ 発 第 ４ ８ 号

２０２３年８月８日

都道府県

各     ユニットケア研修等事業担当部（局）長 様

指定都市

一般社団法人 日本ユニットケア推進センター

             会 長  山 野 良 夫

（ 公 印 省 略 ）

2023年度第 2期ユニットケア研修（講義・演習）

募集期間の延長について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当センターの運営につきまして、多大なるご理解・ご支援を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、先般「2023年度第 2期ユニットケア研修等事業（講義・演習）の実施につ

いて」（2023年 7月 14日付 日ユ発 第 36号）にてご案内させていただきました本

研修につきまして、募集期間を 8月 15日（火）までとしておりました。

 しかしながら、申込者数が例年に比べ、非常に少ないことから、下記のとおり募

集期間を延長したく、ご理解の上ご容赦いただきますようお願いいたします。

 なお、本件においては、当センターに登録のあるユニット型施設にはメールにて

ご案内し、ホームページでも周知することを申し添えます。

記

1．募集期間について

（変更前）2023年 7月 21日（金）～8月 15日（火）

（変更後）2023年 7月 21日（金）～8月 21日（月）

2.選定期間について

（変更前）2023年 8月 16日（水）～8月 29日（火）

※都道府県・指定都市による受講予定者確認期間 8月 18日（金）～8月 25日（金）

（変更後）2023年 8月 22日（火）～8月 29日（火）

※都道府県・指定都市による受講予定者確認期間 8月 22日（火）～8月 28日（月）

以上

【お問い合わせ】

一般社団法人 日本ユニットケア推進センター

研修企画課  岩崎／池羽

Tel :03-5577-6186 E-mail：suishinka@unit-care.or.jp

mailto:suishinka@unit-care.or.jp